

Znak Sprawy: ZSS-UZ-III.8135.24.2018

nr dokumentu Mdok: 167010/12/2018

Przedmiot konsultacji społecznych: *Przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Lublin na wskazane przez Mieszkańców projekty mieszczące się w kompetencjach Miasta Lublin.*

Lp.	Uwagi	Status uwagi	Odpowiedź na uwagę
1	Przewodniczący Rady Dzielnicy Tatary zgłosił następującą uwagę: „Wnoszę o uwzględnienie w programach kierowanych do organizacji pozarządowych możliwości zatrudnienia tzw. Trenerów środowiskowych zadaniem kontaktowania się ze środowiskami młodzieży narażonej na kontakty m.in. Z narkotykami w celu zachęcenia ich do m.in. Zajęć rekreacyjno-sportowych.”	uwzględniono częściowo	Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii przewiduje do realizacji działanie „Działalność streetworkerów w miejscach o zwiększonym ryzyku używania substancji psychoaktywnych”, które polega na nawiązaniu kontaktu z osobami używającymi środków odurzających, substancji psychotropowych i nowych substancji psychoaktywnych w miejscach o zwiększonym ryzyku ich używania na terenie miasta Lublin oraz przekazanie tym osobom wiedzy o szkodliwości używania, motywowanie osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem do podjęcia leczenia. Uwaga w zakresie zajęć rekreacyjno-sportowych nie może zostać uwzględniona, ponieważ Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii nie przewiduje do realizacji tego typu działania, natomiast zadanie pod nazwą „Prowadzenie działań mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia połączonych z organizacją zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży lub osób dorosłych” znajduje się w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

status uwagi	Liczba uwag wg statusów
uwzględniono	0
nie uwzględniono	0
uwzględniono częściowo	1
Łączna liczba uwag:	1

Urząd Miasta Lublin

Biuro Partycypacji Społecznej

ul. Bernardyńska 3, tel.: +48 81 466 2550

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: partycypacja@lublin.eu

KONSULTACJE SPOŁECZNE

	status uwagi	Liczba wg statusów
1	uwzględniono	0
2	nie uwzględniono	0
3	uwzględniono częściowo	1
	Razem:	1